
WOJT au.-m  MASŁOWICE NARZĄDZENIE Nr 12/2014
9 7.5 ib WÓJTA GMINY MASŁOWICE

?ei 44 7B 1 z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie:zntian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938) oraz §11 pkt 2i pkt 6 uchwały Nr 
XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
„Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 12 295 424,91 zł w tym;
- dochody bieżące - 11 955 035,91 zł
- dochody majątkowe - 340 389,00zł

- wydatki - 12 575 424,91 zł
wydatki bieżące - 10 939 091,91 zł
wydatki majątkowe - 1 636 333,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

W  ó  jj 1 u j l r i  i n  y

Bogusław d lh łk o w sk i



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2014 Wójta G rn iy  Masłowice z dn. 27 lutego 2014r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana ^ P o  zm ianie

801 Oświata i wychowanie 272476,00 -4  356,00
* 268120,00

80104 Przedszkola 134 271,00 -4  356,00 T ~  129 915,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

134 271,00 - 4 356,00 129 915,00

134 271,00 - 4 356,00 129 915,00

852 Pomoc społeczna 1 721 584,46 -19 270,00 1 702 314,46

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 469 571,00 - 33 333,00 1 436 238,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 455 571,00 - 33 333,00 1 422 238,00

1 455 571,00 - 33 333,00 1 422 238,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 569,00 1187,00 16 756,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

6 889,00 111,00 7 000,00

6 889,00 111,00 7 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 680,00 1 076,00 9 756,00

8 680,00 1 076,00 9 756,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 32 286,00 - 4 494,00 27 792,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 286,00 - 4 494,00 27 792,00

32 286,00 - 4 494,00 27 792,00

85216 Zasiłki stałe 96 162,46 11 319,00 107 481,46

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 95 959,00 11 319,00 107 278,00

95 959,00 11 319,00 107 278,00

85295 Pozostała działalność 42 546,00 6 051,00 48 597,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 30138,00 6 051,00 36 189,00

30 138,00 6 051,00 36 189,00

BeSTia
Strona 1



Razem: 12 319 050,91 - 23 626,00 12 295 424,91

W ó j i  y p i i n y

B ogus ław  C o , i lh o w s k i

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 12/2014 Wójta G m iy  Masłowice z dn. 27 lutego 2014r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata ('wychowanie 4 555996,00 ,^ 4  356,00 . -

80104 Przedszkola 477628,00 -4  356,00 473272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 - 4 356,00 34 644,00

Własne 39 000,00 - 4 356,00 34 644,00

852 Pomoc społeczna 2 524444,96 -19 270,00 2 505174,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu aiimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 467 571,00 -33333,00 1 434 238,00

3110 Świadczenia społeczne 1 384 249,45 - 33 333,00 1 350 916,45

Zlecone 1 384 249,45 - 33 333,00 1 350 916,45

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 569,00 1 187,00 16 756,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 569,00 1 187,00 16 756,00

Własne 8 680,00 1 076,00 9 756,00

Zlecone 6 889,00 111,00 7 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 72 286,00 -4  494,00 67 792,00

3110 Świadczenia społeczne 72 286,00 - 4 494,00 67 792,00

Własne 72 286,00 - 4 494,00 67 792,00

85216 Zasiłki stałe 96 162,46 11319,00 107 481,46

3110 Świadczenia społeczne 95 959,00 11 319,00 107 278,00

Własne 95 959,00 11 319,00 107 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 396,36 - 0,02 344 396,34

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 -0,02 6 899,98

Własne 6 900,00 -0,02 6 899,98

85295 Pozostała działalność 105693,54 6 051,02 111 744,56

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 0,02 0,02

Strona 1
BeSTia



Własne W  0,00 0,02 0,02

3110 Świadczenia społeczne 74 546,00 6 051,00 80 597,00

Własne 62 138,00 6 051,00 68 189,00

Razem: 12 599 050,91 - 23 626,00 12 575 424,91

W ó j i

Bogusław :,ir .m A 'M iitk o ir sh i

BeSTia
Strona 2


